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A PALITALSOFT

Consultazioni Elettorali:
guide per operazioni singole

Estratto Minorenni

Questo programma permette di stampare I'elenco degli elettori ancora minorenni alla data delle
consultazioni elettorali; per farlo seguite questo percorso: 150. Servizi Demografici - 20. Elettorale -
40. Elezioni - 70. Minorenni - 10. Estratto Minorenni

Una volta effettuato I'accesso

1. il codice elezione che avete creato usando questo programma Creazione codice Apertura
Elezioni

il tipo lista collegato al codice elezione

il sesso

le sezioni elettorali; il programma in automatico li estrae in tutte le sezioni
I'ordinamento degli estraendi

2.
3.
4.
5.

Inserendo poi il codice testo predisposto, si consiglia di utilizzare un formato DOCX.

() | EntediDemo

PALCT Home Estratto minori

Estratbo mirori

Cod. elezioni :* | 13 - Elezioni Comunali 14-15 maggio 2023 in data 14/05/2023 v
Tipe lista 1™ | 1 - Liste Eletrorali hd

Sesso

Sezione elettorale da - o a: 17
Mum. lista sez, da: o oa: a

Codice Testo™ Q,

Crdina per: |zezione/numero lista sezignale v

121 visualizzazioni.
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